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Satsa hellre på säkerhet än på
snabba tåg
DEBATT

Snabbtåg garanterar inte att resenären kommer fram i tid. Det gör däremot
en modern räls, menar landsbygdspartisten Alf Karlman.

Entusiasmen för snabbtågsförslaget är enormt där det föreslås gå fram. De orter som
inte blir berörda är mer dämpade. Euforin hos utredarna är dessutom bortom alla
parenteser. Investeringen påstås ge regionförstoringar, en större arbetsmarknad,
nytt bostadsbyggande och stora fördelar för pendlarna. Kostnaden presenteras
däremot lite mer lågmält. Pendeln slår mellan 190 till 300 miljarder kronor. För de
pengarna får man nya bekvämligheter för pendlarna som åker mellan Stockholm,
Göteborg och Malmö. Tågen kommer att bli snabba och långa.

I den kalkyl som hjälpligt presenteras ingår inte kopparstölder, fastfrusna växlar och
kor på spåret. Snabbtågspendlarna kan alltså fortfarande råka ut för att sitta i mörk
skog en kall natt med en starkströmsledning dinglande utanför fönstret. Visserligen
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Rusta upp järnvägen i stället för att satsa på snabbtåg, tycker Alf Karlman från
Landsbygdspartiet.
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Tweeta

Nu skall det här förslaget passera riksdag och regering och då får vi hoppas att det
sunda förnuftet fäller bommarna och hela projektet lagras på järnvägsmuseet i
Gävle! Vi får inte glömma att lösningen på problemet är en ordentlig upprustning av
järnvägen i hela Sverige.

Alternativ till viktiga satsningar med skattepengarna finns bland annat inom
sjukvården, äldrevården, socialtjänsten, polisen, flyktingmottagandet och
utbildningsväsendet.

Landsbygden kräver också sin uppmärksamhet när det gäller fördelning av
skattekakan. Produktionen av näringsrik mat och exportintäkterna från skogen, som
är landets viktigaste, kräver att landsbygden i gengäld tilldelas resurser i stället för
talet om nedläggning av skolor, post, distriktssköterskemottagning. Pendlarna är en
viktig grupp i samhället men varför skall de åka så fort i stället för säkert. Det är
bättre att satsa på snabba fordon till polis och räddningstjänst så att vi får snabb
hjälp på landsbygden.

Alf Karlman
Landsbygdspartiet oberoende Södermanland
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